Brasserie flandeel Emmeloord Menukaart

https://nl.menulist. menu
De Deel 21-03, Emmeloord, Netherlands
+31527203791 - http:/lwww.brasserieaandeel.nl/

De menukaart van Brasserie Aandeel Emmeloord's uit Emmeloord bevat 25 maaltijden. gemiddeld genomen
kosten maaltijden of drankjes op de kaart ongeveer 9 €. De categorieén kunnen onderaan de menukaart
bekeken worden. Wat User goed vindt aan Brasserie Aandeel Emmeloord:

Knus, verfijnd restaurant in het hart van Emmeldrd. We kijken uit naar een leuke avond met interessante, lekkere
jurken, goede wijn en vriendelijke dienst. Hoog aanbevolen! Lees verder. Bij mooi weer kun je zelfs buiten iets
nuttigen, en er is kostenloos W-LAN. De ruimtes ter plaatse zijn toegankelijk en daarom geen probleem voor
klantjes met een rolstoel of lichamelijke beperkingen. Das Brasserie Aandeel Emmeloord uit Emmeloord
presenteert menu's die typisch zijn voor het hele continent Europa aan, je vindt ook enkele internationale
menu's om uit te kiezen op het menu. Men biedt ook licht verteerbare mediterrane schotels op het menu, Je
kunt je ook aan de bar vermaken met een vers getapt biertje of andere alcoholische en alcoholvrije dranken.
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Hoofd gerechien

SALADE

Boterhammen

TONIIN SMELT

funch

RUNDVLEESKROKETTEN

Voorgerechien

SOEP VAN DE DAG

Hoofd

VARKENSVLEES

Brunch

UITSMIJTER

Charcuterie

KALKOENFILET

TOMATENSOEP
Tileine schotels
KIP GYROS

Yoor-enb
GEGRILDE GROENTES

10 €

10 €

6€

9€

13 €

6€

12 €

10€

Brood - Tunch Teuze uit wit of
bruin oerbrood

WARM VLEES 12 €
[ X 1]

Voorgerechten -fAzié

WARM GEROOKTE ZALM 14 €

Uitsmijters (Keuze uit
huisgemaakt wit- of
bruinbrood)

UITSMIJTER AANDEEL 11€
{ibanees platbrood gevuld

KARMA KEBAB 12 €

Salades (llle Salades
Worden Geserveerd met
Brood en Boter)

COUSCOUS GEITENKAAS 13 €

Quesadilla’s (Een Quesadilla
Ts Een Tosti Van Gebalkiken
Platbrood)

BEENHAM KAAS 10 €

{ibanees Platbrood

THAI CHILI GEHAKT 12 €

Gerechten worden bereid met

VARKENSVLEES



Dit soort gerechlen worden
geserveerd

SALADE

BROODJE BUFFELMOZZARELLA
BROODJE KALKOEN

ﬂ.. I l
HUISGEMAAKTE POLDERFRIET

PARMEZAANSE POLDERFRIET
LAFFA MET HUMMUS

10 €
10 €

3€
6€
6€

AAN DEEL BROOD

6€



Brasserie Aandeel Emmeloord

De Deel 21-03, Emmeloord, Openingstijden:

Netherlands maandag 10:00 -17:00
Dinsdag 10:00 -17:00
woensdag 10:00 -17:00
donderdag 10:00 -17:00
vrijdag 10:00 -23:00
zaterdag 10:00 -23:00
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